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دو وینگر، یک مهاجم و یک مدافع

گروه ورزشــي - با اعلام سازمان 
لیگ تیم های لیگ برتری در لیگ بیســتم 
از جــذب مربی و بایکنان جدید خارجی 

منع شدند.
نزدیــک به دو ماه پس از اظهار نظر 
معاون وزیر ورزش و جوانان مبنی بر عدم 
جذب بازیکن و مربی توســط دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس تهران، مشخص شد 
بــرای فصل آینده هیچ تیمی نمی تواند از 
بازیکن و سرمربی جدید خارجی استفاده 

کند.
بدین ترتیب بعد از پرونده های مالی 
متعدد در فیفا از تیم های باشگاهی تا همین 
اواخر پرونده مارک ویلموتس مربی سابق 
تیــم ملی،  هیچ تیم لیگ برتری نمی تواند 
مربــی یا بازیکن خارجــی را به خدمت 
بگیــرد تنها می توانــد بازیکنان و مربیان 
خــود را حفظ کند. حتی هیــچ بازیکن 
خارجی شــاغل در ایران نیز نمی تواند به 
تیم دیگری بپیوندد. این درحالی است که 
بســیاری از تیم های بزرگ لیگ برتری به 

دنبــال برنامه ریزی برای جذب بازیکنان 
خارجی برای تقویت خود هستند.

ایــن اقــدام اگرچــه متناســب با 
وضعیت اقتصادی کشــور می باشد اما از 
نظر حرفــه ای و  فوتبالی کاملا یک قرار 
داد نامتعارف و زننده است. شاید بهتر بود 
مراجه ذی ربط به جای پاک کردن صورت 
مســئله به فکر چاره ای برای حل  بحران 
های مالی که ریشه در نوشتن قراردادهای 
یک طرفه دارد می کردند تا بدین وســیله 

کیفیت لیگ را تحت شعاع قرار دهد.
بــا توجه به ســهیمه 2+2 تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا باشــگاه 
های ایرانی برای رقابت با تیم های بزرگ 
آسیایی نیاز مبرمی دارند تا خود را تقویت 
کنند تا بتواند در قدم اول جواز حضور در 
دور گروهی مسابقات را کسب کنند و بعد 
از آن بتوانند برای صعود به مرحله حذفی 
و در نتیجــه صعود به مراحل بالاتر  برنامه 

ریزی کنند. 
اما با این اقدام شتاب زده ، از حضور 

مجدد بازیکنان با کیفیتی همچون، بشــار 
رســن، شــیخ دیاباته، میلیچ، پاتوســی، 
کیروش استنلی و سایر بازیکنان با کیفیت 
خارجی که می توانند در مقاطع حســاس 
عصای دســت تیم های ایرانی در آســیا 

باشند محروم شدند.
بعد از اســتعفا امیر قلعــه نویی ار 
هدایت سپاهان یکی از گزینه های مدنظر 
این باشــگاه برانکو ایوانکوویچ سرمربی 
کروات و سابق تیم ملی ایران و پرسپولیس 
بود. اگرچه برانکو به پیشنهاد زرد پوشان 
اصفهانــی جــواب رد داد اما با این قانون 
باشــگاه ســپاهان نمی تواند بــرای لیگ 
بیســتم و همچنین حضــور پر قدرت در 
لیگ قهرمانان آسیا از مربی خارجی روی 

نیمکت خود بهره ببرد.
باشگاه گل گهر ســیرجان که یک 
مجموعه فوق العــاده از کادر مدیریتی و 
سخت افزار را اختیار دارد. در نظر داشت 
تا برای حضور پررنگ تر در لیگ برتر در 
قاموس یک مدعی تیم خود را برای لیگ 

بیستم تقویت کند. که آنها نیز با این قانون 
تنها برای تقویت خود باید روی بازیکنان 

و مربی داخلی حساب باز کنند.
آیاندا پاتوسی ستاره آفریقایی فولاد 
خوزســتان که با پیراهن اســتقلال توجه 
علاقه مندان به فوتبال در ایران را به خود 
جلب کرده بود. در صحبت هایا خیر خود 
اعلام کرد تنها به تیمی خواهد پیســوت 
کــه قرارداد قرضی او را دائمی کند. با این 
قانــون تنها گزینه ای ایرانی که پاتوســی 
پیــش روی خود دارد فولاد خوزســتان 

است.
ســرخابی های پایتخــت نیز تنها 
می توانند بشــار رسن، رادوشوویچ، شیخ 
دیاباتــه و میلیچ را حفظ کنند و برخلاف 
سال های گذشــته هیچ بازیکن خارجی 

راهی این تیم ها نمی شوند.
فوتبــال ایران پیش از این نیز قوانین 
مشابه ای همچون منع حضور دروازه بانان 
خارجی در لیگ برتر را تجربه کرده بود که 
این قانون نیز بدون هیچ خروجی لغو شد.

بحران پیش روی تیم های 
لیگ برتری

گروه ورزشــي - در حال حاضر 
فرهــاد مجیــدی برای جــذب چهار 
بازیکــن به تیم اســتقلال از مســئولان 

باشگاه درخواست کرده است.
با فرا رســیدن هفتــه پایانی لیگ 
برتــر و نزدیک بودن ایام نقل و انتقالات 
تابســتانی، باشــگاه پرطرفدار پایتخت 
به دنبال تلاش بــرای تمدید قرارداد با 
بازیکنان این فصل، همچنین سعی دارد 
تا چنــد بازیکن جدید هــم به خدمت 
بگیرد. احمــد ســعادتمند مدیرعامل 
باشگاه استقلال تأیید کرد که کارها برای 
تقویت تیم در فصل آینده شروع شــده 
است: »موضوع بعدی که برای هواداران 
و خود باشــگاه مهم است، بحث حفظ 

شاکله تیم است. 
همــه هم وغــم ما این اســت که 
شاکله تیم را حفظ کنیم و همچنین برای 
تمدیدی ها هم لازم است بگویم با دوتا 
از بهترین هایمــان از یک ماه و نیم پیش 
صحبت کرده ایم و مذاکرات ادامه دارد. 
از امروز هم مذاکراتمان جدی تر و 
کاملًا رسمی ادامه پیدا می کند برای اینکه 
مــا می خواهیم تیم خود را حفظ کنیم و 
اجازه نمی  دهیم که مثل ســنوات گذشته 

تعداد زیادی از تیم جدا شوند. 
امســال ایــن اجــازه را 
نمی دهیم. ما اقداماتی هم جهت 
تقویــت تیم برای ســال بعد 

کرده ایم.« 
از این رو خبر می رســد 
کــه فرهاد مجیدی لیســت 
بازیکنان تمدیدی و همچنین 

گزینه های اصلی اش برای فصل آینده را 
در اختیار باشگاه قرار داده است.

 موضــوع اول این اســت که گفته 
می شود از بین 8 بازیکنی که فصل آینده 
قراردادشان تمام می شود فرهاد مجیدی 
خواهان تمدید قرارداد 7 نفر شده است. 
گویا محسن کریمی اغلب مصدوم 
تنها بازیکنی اســت که فرهاد نظر مثبتی 
روی او ندارد؛ تبریزی هم اگر قراردادش 
تمدید شــود دســت کم تا نیم فصل در 

لیست استقلال حضور نخواهد داشت.
علی شجاعی

درباره بازیکنان ورودی و برخی از 
افراد موردنظر فرهاد مجیدی هم نام چند 
بازیکن مطرح شده است. علی شجاعی 
بازیکن چپ پا و 23 ســاله نســاجی در 
لیســت اصلــی فرهاد مجیدی اســت. 
شــجاعی توانایی بازی در پست دفاع و 
هافبک و وینگر چپ را دارد. شجاعی با 
نســاجی قرارداد دارد و برای جدا شدن 

نیاز به رضایت نامه دارد. 
فرهاد در ســمت راست با داشتن 
ســتاره هایی مثل وریــا غفوری خیالش 
راحت است و به دنبال تقویت بال چپ 

است.  
سعید واسعی

ســعید واســعی هافبک 
هجومــی 25 ســاله پیکان 

که مانند علی شــجاعی 
در تیــم فصل هم نام 

او به عنوان یکی از گزینه های اســتقلال 
مطرح بــود اینبارهم در لیســت فرهاد 

مجیدی است. 
هرچند واسعی هم با باشگاه پیکان 
قــرارداد دارد و برای جدا شــدن نیاز به 

گرفتن رضایت نامه خواهد داشت. 
شــاید واســعی هم مثل شجاعی 
از همــان دســت بازیکنانی اســت که 
مدیرعامل باشــگاه گفتــه برای جذب 
آن ها با باشگاهشان وارد مذاکره شده اند!

آرمان رمضانی
مهاجم 194 ســانتی متری و ســر 
زن ســایپا که پیش ازاین هم نام او برای 
استقلال مطرح شده بود این بار هم خبر 
می رسد که نامش در لیست اصلی و اولیه 

آبی پوشان است. 
گویا فرهاد مجیدی به سبک بازی 
این مهاجم 28 ســاله علاقــه دارد. البته 
با توجــه به فقدان یک مهاجم ســرزن 
شــش دانگ شــاید کادر فنی استقلال 
روی این توانایی او حساب بازکرده اند.

عقیل کعبی 
دفــاع چــپ 29 ســاله و 184 
ســانتی متری صنعت نفــت آبادان که با 
استقلال خوزستان ســابقه قهرمانی در 

لیگ برتر را در کارنامه دارد. 
مدافعــی باقدرت ســرزنی که در 
نیم فصل هم در لیســت فرهاد مجیدی 
بود اما باشگاه آبادانی در آن مقطع 

یا جدایی او مخالفت کرد. 
مدیر اجرایی باشگاه 

صنعــت نفت آبــادان در واکنش به این 
پیشنهاد گفته بود:»اگر استقلال به راحتی 
می گوید که کعبــی را می خواهد ما هم 
شیخ دیاباته و علی کریمی را می خواهیم. 
اســکوچیچ بــه مــا گفتــه اگر 
اســتقلالی ها بازیکــن خــوب مــا را 
می خواهنــد ما هم بازیکنان خوب آن ها 
را می خواهیم آیــا این بازیکنان را به ما 
می دهند؟ موضع باشــگاه و اسکوچیچ 
مشخص است و به هیچ بازیکنی اجازه 

جدایی نمی دهیم. 
مــا به آن هــا احتیــاج داریم و در 
کورس رقابت هستیم. ما به فکر تعویض 
بازیکنی با این باشــگاه نیســتیم چون 
بازیکنان خوبی داریم ولی اگر بخواهیم 
کعبــی را با بازیکنی مثل دیاباته و یا علی 
کریمی عوض کنیم آیا اســتقلالی ها این 
بازیکنــان را به ما می دهنــد؟ چرا باید 
بهتریــن بازیکنمان را به رقیب بدهیم؟« 
شاید این بار که صنعت نفت در کورس 
نیســت و اســکوچیچ هــم رفته خرید 
کعبــی راحت تــر باشــد! هرچند گفته 
می شــود کعبی برای فصل آینده بازیکن 

آزاد است.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است
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سازمان لیگ برتر ایران تیم های ایرانی را از جذب مربی و بازیکن خارجی منع کرد؛

مسی در آستانه یک تصمیم بزرگ
لئو با دشداشه یا کلاه چینی؟

گروه ورزشــي - ســکوت این 
روزهای لیونل مســی اضطراب و نگرانی 
را در بارســلونا و هوادارانش افزایش داده 
است. او به رونالد کومان و پروژه نامعلومش 

اعتماد می کند یا ....؟
لیونل مسی در بارسا می ماند یا پس 
از 20 ســال از جمع آبی اناری ها جدا می 
شــود؟ این بزرگترین سوال این روزهای 
فوتبال دوســتان و به خصوص هواداران 
بارسلوناســت که دوران سختی را پس از 
شکست 8-2 از بایرن پشت سر می گذارند. 
لیونل مسی تاریک ترین شب فوتبالی خود 
با پیراهن بارســا را تجربه کرد. اگر تاریک 
ترین شــب فوتبالش را فینال جام جهانی 
2014 و شکســت از آلمــان بدانیم، قطعا 
باخت ســنگین به بایرن، دومین شکست 
تلخ تمام دوران فوتبال مسی محسوب می 

شود که هرگز نیز فراموش نخواهد شد.
مســی از مدت ها پیش گفته بود که 
بارسلونا تیمی در حد و اندازه های قهرمانی 
چمپیونزلیــگ نیســت. بارســا به کمک 
خلاقیت های او توانست از سد ناپولی در 
یک هشتم نهایی گذر کند اما بایرن حریفی 
کاملا متفاوت بود و به دنیا نشان داد که پیش 
بینی های مســی تا چه اندازه درست بوده 
است. فوق ستاره آرژانتینی از مدت ها پیش 
به کانون شایعه و گمانه زنی تبدیل شده و 
تقریبا پس از هر ناکامی بارسا بحث جدایی 
او نیز مطرح می شــود. در آخرین تمدید 
قرارداد او، بندی گنجانده شده است که بر 
اساس آن می تواند با اختیار خودش از بارسا 
جدا شــود. مسی امسال از این بند استفاده 
نکرد و در بارسا ماند؛ در حالی که قراردادش 

سال بعد به اتمام می رسد.
 او در حــال حاضر تمایلی هم برای 
تمدید ندارد و این روزها در انتظار تحولات 

باشگاه نشسته است.
در مورد آینده لیونل مســی حرف و 
حدیث بسیار است و از سه باشگاه به عنوان 
مقصد احتمالی بعدی او در صورت جدایی 
از بارســا نام برده می شود: منچسترسیتی، 

اینترمیلان و پی اس جی.
در این بین گفته می شــود که بیش از 
همه منچسترسیتی با هدایت پپ گواردیولا 
و مالــکان اماراتی اش و نیز اینتر با مالکان 
چینی اش برای شــکار لیونل مسی شانس 

دارند.

پس از انتخاب رونالد کومان به عنوان 
سرمربی جدید بارســا اولین ماموریت او 
راضی کردن لیونل مسی و متقاعد کردن او 
به ایده هایش خواهد بود. مرد هلندی باید به 
مسی ثابت کند که پروژه او یک پروژه برنده 
است و در نهایت مسی باید انتخاب کند که 
با کومان یک فصل دیگر به بارســا فرصت 
بدهــد یا یک پروژه برنده امتحان پس داده 

را انتخاب کند. 
سه روز پیش روزنامه موندو دپورتیوو 
به نقــل از یکی از کارکنان ســابق بخش 
استعدادیابی باشگاه اینترمیلان گزارش داد 
که ژانگ رئیس چینی این باشگاه از مدت 
ها پیش به جذب مسی علاقه داشته و بازی 
کردن ابرستاره آرژانتینی در تیمش را رویای 

بزرگ خود می داند.
ایــن روزنامــه می گویــد علاقــه 
اینترمیلان به لیونل مســی از چندین سال 
پیش حالا دیگر رازی اســت که همه از آن 

مطلع هستن«:» ژانگ رئیس باشگاه بارها در 
صحبت از نقل و انتقالات گفته بود که من 
مسی را می خواهم. ولی ما برایش توضیح 
می دادیم که به دلیل قوانین بازی جوانمردانه 
مالی حتی اگر پولش هم وجود داشته باشد 
انتقال مسی به اینتر ممکن نیست. ولی من 
به شــما اطمینان می دهم که بازی مسی در 

اینتر رویای بزرگ او است.«
این ماجرا بــه زمانی برمی گردد که 
چهار ســال پیش مالکین جدید اینتر از راه 
رســیدند و ژانگ به عنوان رئیس باشگاه 

ایتالیایی منصوب شد.
چند هفته پیش شبکه رای ایتالیا اعلام 
کرد خورخه مسی پدر ابرستاره آرژانتینی 
در شــهر میلان آپارتمانی خریده و قصد 
دارد با مدیریت اینتر مذاکراتی درباره انتقال 
پســرش به این تیم انجام دهد. گاتزتا هم 
بعدها با تایید این خبر گفت خورخه مسی 
از ماه آگوست در این آپارتمان خود در شهر 

میلان مستقر شده است.
نشریه میرر در گزارشی اختصاصی 
ادعا کرد در صورتی که مســی در نهایت 
تصمیم به جدایی از بلوگرانا بگیرد، محتمل 
ترین گزینه او برای انتقال منچسترســیتی 

خواهد بود.
این روزنامه می گوید سیتی با مالکیت 
شیخ منصور حاضر است برای راضی کردن 
مسی به انتقال به منچستر و دوباره کار کردن 
زیر نظر پپ گواردیولا هر مبلغی که مد نظر 
او باشد را پرداخت کند. سیتیزن ها اطمینان 
دارند که اگر مســی به دنبال چالشی جدید 
بــوده و بخواهد بارســا را ترک کند، هیچ 
باشگاه دیگری نخواهد توانست پیشنهادی 

به جذابیت پیشنهاد سیتی به او ارائه دهد.
منتظــر  حــالا  منچسترســیتی 
کوچک ترین ســیگنال و اشاره ای از طرف 
لیونل مسی است تا با پیشنهاد فریبنده اش 
به ســراغ او رفته و دل ســتاره آرژانتینی را 
برای سفر به شهر منچستر و کار کردن زیر 

نظر مربی سابقش پپ گواردیولا نرم کند.
 پی اس جی یکی از ســه باشگاهی 
اســت که از لحاظ مالی توان جذب مسی 
و برآورده کــردن توقعات مالی او را دارد. 
باشــگاه تحت مالکیت دولت قطر)از سال 
2011( به مدیریت ناصر الخلیفی سال ها 
در رویای جذب کریســتیانو رونالدو بود 
ولی سال 2017 توانست نیمار را از چنگ 

بارسلونا خارج کند.
 با توجه به شرایط فعلی لیونل مسی 
در بارسا و اگر او درخواست جدایی بدهد، 
الخلیفی می تواند رویای هم تیمی شــدن 
دوباره مسی با نیمار را محقق کند. هرچند 
احتمال پیوستن مسی به پی اس جی چندان 
بالا نیست ولی در فوتبال غیرممکنی وجود 

ندارد.
بدون شک روزهای سرنوشت سازی 
در انتظار بارســلونا، رونالد کومان و لیونل 
مسی هستند و فوق ستاره آرژانتینی باید در 
این دوراهی تصمیم بگیرد که رهبر پروژه 
ای جدید با آینده ای نامعلوم در بارسا باشد 
یا در 33 سالگی راهی تیمی شود که از چند 
ســال پیش پروژه موفقی را شروع کرده و 

به دنبال تقویت هر چه بیشتر خود است.
مسی را فصل بعد در بارسا خواهیم 
دید یا با دشداشه و عقال عربی و حتی شاید 

کلاه چینی؟

کدام تیم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا می شود؟
گروه ورزشــي - تیم های فوتبال 
بایــرن مونیخ و پاری ســن ژرمن باید در 
فینال رقابت های لیــگ قهرمانان اروپا به 

مصاف هم بروند.
تیم های بایرن مونیخ و لیون فرانسه در 
مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ قهرمانان 

اروپــا به مصــاف هم رفتند کــه در پایان 
باوارایی ها )لقب بایرن مونیخ( توانســتند 
حریف خود را با ســه گل شکست دهند و 

به فینال این مسابقات صعود کنند.
پیــش از بایرن مونیخ، پاری ســن 
ژرمن نیز توانســته بود لایپزیگ را با ســه 

گل شکســت دهد و به فینال صعود کند. با 
مشخص شدن نتایج دیدار های نیمه نهایی، 
بایرن مونیخ و پاری ســن ژرمن باید روز 
یکشنبه )2 شهریور( در لیسبون پرتغال در 
دیــدار فینال به مصاف هم بروند تا قهرمان  
ایــن فصل لیگ قهرمانان اروپا مشــخص 

شود.

لیست خرید تابستانی مجیدی:


